Приложение 1

	Главе муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» _______________________

164530, Архангельская обл., Холмогорский район, с. Холмогоры, ул. Набережная, д. 21

от ______________________________

Адрес __________________________

________________________________

Тел.: ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить сведения из реестра имущества муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» на следующий объект муниципального имущества:

__________________________________________________________________

              (данные об объекте, позволяющие определенно установить имущество,

__________________________________________________________________

                                              информацию о котором запрашивает заявитель)

__________________________________________________________________.

Информация необходима для _______________________________________

                                                                                       (цель использования информации)

К заявлению прилагаю:

Физические лица

	- документ, удостоверяющий личность заявителя или его уполномоченного представителя (при личном обращении)

	- документ, подтверждающий полномочия представителя выступать от имени заявителя (при обращении представителя заявителя)

	- техническая и кадастровая документация на жилые помещения (в случае предоставления информации для государственной регистрации перехода права собственности при приватизации жилого помещения).

Я даю свое согласие на обработку и передачу Администрацией МО «Холмогорский муниципальный район» моих персональных данных и подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую своей волей и в своих интересах.

«_______»_______________ 201_ г.

______________________________ _________________________

                                           (Ф.И.О.)                                                     (подпись)
Юридические лица

	- документ, удостоверяющий личность заявителя или его уполномоченного представителя (при личном обращении)

	- документ, подтверждающий полномочия представителя выступать от имени заявителя (при обращении представителя заявителя)

	- техническая и кадастровая документация на жилые помещения (в случае предоставления информации для государственной регистрации перехода права собственности при приватизации жилого помещения).

«_______»_______________ 201_ г.

_______________________ ___________________ ______________________

                   (должность)                                          (подпись)                                          (Ф.И.О.)
М.П.